
 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem  

 

Odbor výstavby a územního plánování  

 
Č .  j . :  V Ú P / 1 7 7 0 0 - 2 0 1 6 / v l s 3 4 7 3 - 2 0 1 6 / v l s  
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  3 2 8 . 3  A  
P o če t  p ř í lo h :  0   
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0   

  
V yř i zu j e :  I n g .  L en ka  E m l a r o v á  
T e le f o n :  4 9 9  3 1 8  2 3 1  
E - m a i l :  em la ro v a . len ka @ m u d k. c z  
 
D a t u m :  1 1 . 0 2 . 2 0 1 6  
 

OZNÁMENÍ 
O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 
Odbor výstavby a ÚP Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, jako stavební úřad příslušný 
dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), jako místně příslušný stavební 
úřad dle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), dne 13.01.2016 obdržel návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která v souladu 
s ustanovením § 78 odst. 5 stavebního zákona nahrazuje územní rozhodnutí o umístění stavby a stavební 
povolení, který podalo AGRODRUŽSTVO KLAS, IČO 60916320, Křičeň 102, 533 41  Lázně Bohdaneč. Návrh 
veřejnoprávní smlouvy se týká stavby: 

zimoviště masných krav 

na pozemku: stavební parcela číslo 337/1, 337/3, 337/4, pozemková parcela číslo 1374, 2087, 2088 
a pozemky ve zjednodušené evidenci (přídělový plán nebo jiný podklad) číslo 1352, 1354/2, 1366/1, 
1367 díl 2, 1810, 1819 v katastrálním území Kocléřov. 

Jedná se o novostavbu zimoviště masných krav ve středisku živočišné výroby Vítězná – Kocléřov, která 
nahradí stávající stáj K – 174, která již nevyhovuje požadavkům kladeným na walfare chovaných zvířat. 
Stavbu bude tvořit lehká ocelová konstrukce, obvodový plášť je navržen jako železobetonové parapetní zdivo 
do výše 2,3 m a dále až po střechu větrací systém plachta a síť. Střešní krytina vláknocementové desky typ 
Vltava. Ve štítech stáje bude v každém 7 ks vrat z toho pět kusů rolovacích a dvoje v lehacích kotcích budou 
otevíravé a budou sloužit jako požární únikové. Stáj bude vybavena výrobním zařízením. Součástí stavby 
bude realizace vnitro areálových zpevněných ploch, vodovodní přípojky, dešťové kanalizace včetně drénů, 
splaškové kanalizace a rozvodů NN. 

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 78a odst. 5 stavebního zákona tímto opatřením, které bude 
na úřední desce vyvěšeno 15 dnů 

o z n a m u j e 

uzavření veřejnoprávní smlouvy.  

Veřejnoprávní smlouva o umístění a povolení stavby čj.: VÚP/8076-2016/vls3473-2016/vls byla uzavřena 
dne 08.02.2016 a nabyla účinnosti dne 08.02.2016. 

 
 
"otisk razítka" 
 
  
Ing. Lenka Emlarová 
referentka odboru výstavby a ÚP 



  
 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce  

(tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup): dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 
Obecní úřad Vítězná tímto žádáme o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce a elektronické desce úřadu 
po dobu 15 dnů. Po sejmutí žádáme o vrácení oznámení, opatřené potvrzením o vyvěšení a sejmutí (razítko 
a podpis orgánu na každý list) na Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Dvůr Králové 
nad Labem. Toto oznámení bude vyvěšeno i na úřední desce a elektronické desce Městského úřadu Dvůr 
Králové nad Labem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, úřední deska, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38  
Obecní úřad Vítězná, úřední deska, Kocléřov 123, 544 62  Vítězná 
 
 
 
Obdrží: (datová schránka) 
Obecní úřad Vítězná, Kocléřov č.p. 123, 544 62  Vítězná  
a.a.  


		2016-02-11T13:38:54+0100
	Ing. Lenka Emlarová
	oprávněná úřední osoba




